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ماليات مقطوع عملکرد سال 1398 اشخاص حقيقي دريافت کننده سکه از بانک مرکزي جمهوري اسلامي ايران

 

شماره: 200/99/512

تاريخ: 1399/05/22

دستورالعمل

 
متبصره ماده 51299100

مخاطبان/
ذينفعان

امور مالياتي شهر و استان تهران

ادارات کل امور مالياتي

ماليات مقطوع عملکرد سال 1398 اشخاص حقيقي دريافت کننده سکه از بانکموضوع
مرکزي جمهوري اسلامي ايران

با توجه به مفاد مواد )1( و )93( قانون مالياتهاي مستقيم اصلاحي مصوب
1394/04/31 و بنا به اختيار حاصل از تبصره ماده )100( قانون مذکور و به منظور
تکريم موديان و تسهيل وصول ماليات عملکرد سال 1398 دريافت کنندگان سکه تمام

بهار آزادي از بانک مرکزي جمهوري اسلامي ايران، مقرر ميدارد:

1(    مشمولين ماليات مقطوع و تکاليف آنها: 

1-1(  تمامي اشخاص حقيقي خريدار سکه از بانک مرکزي جمهوري اسلامي ايران  که
در سال 1398 نسبت به دريافت حداکثر )185( قطعه سکه اقدام نموده، مشمول
  اين دستورالعمل مي باشند. اين گروه از خريداران سکه از ماليات مقطوع موضوع
نگهداري اسناد و مدارک موضوع  قانون صدرالاشاره و تسليم اظهارنامه مالياتي معاف
ميباشند. بديهي است با استناد به قسمت اخير تبصره ماده )100( قانون مالياتهاي
مستقيم اصلاحيه 1394/04/31 ماليات اشخاص موضوع اين بند که اظهارنامه
مالياتي خود را درموعد مقرر تسليم نمايند، بر اساس رسيدگي به اسناد و مدارک ارائه

شده تعيين خواهد شد.

2-1( مهلت پرداخت ماليات موضوع اين دستورالعمل حداکثر تا پايان مردادماه سال
1399 ميباشد. خريداران مذکور مکلفند با مراجعه به سامانه عمليات الکترونيکي
مؤديان مالياتي سازمان امور مالياتي کشور به نشاني  http://tax.gov.ir  نسبت به
پرداخت ماليات متعلق به شرح بند )2( اين دستورالعمل اقدام نمايند. پرداخت ماليات
بعد از سررسيد تعيين شده موجب تعلق جريمه ديرکرد موضوع ماده )190( قانون

مالياتهاي مستقيم اصلاحيه 1394/04/31 خواهد شد.

 ميزان ماليات مقطوع قابل پرداخت اشخاص حقيقي دريافت کننده سکه بر        )2
اساس تعداد سکه تحويلي طي سال 1398:

تاریخ سند: 1399/05/22
شماره سند: 200/99/512

کد سند: م/تبصره ماده 100/99/512
وضعیت سند: معتبر

بازگشت به ماده قانونیبازگشت به ماده قانونی

  

سایر دستورالعمل ها

*دستورالعمل تشخيص ماليات 
سال 69 مشاغل

صورتجلسه توافق با اتحاديه 
نانهاي حجيم ونيمه حجيم
تهران )صاحبان مشاغل موضوع
بند ج ماده 95 ق.م.م( در اجراي
مقررات تبصره 5 ماده 100

ق.م.م براي عملکرد 1386
صورتجلسه توافق با اتحاديه 

هاي امور صنفي در اجراي
تبصره 5 ماده 100 ق.م.م براي
درآمد مشمول ماليات وماليات
عملکرد سال 1386 صاحبان
مشاغل موضوع بند )ج( ماده

95 قانون مالياتهاي مستقيم
ماليات صاحبان وسائط نقليه 

عمومي
توافق و تفاهم خوداظهاري 

عملکرد سال 1387 صاحبان
مشاغل امور صنفي

دستورالعمل نحوه ي تعيين در 
آمد مشمول ماليات و ماليات

عملکرد 1386
چگونگي اجراي مقررات تبصره 5 

ماده 100 قانون مالياتهاي
مستقيم در خصوص تعيين
درآمد مشمول ماليات و ماليات
عملکرد سال 1388 صاحبان

وسايط نقليه عمومي
دسـتورالـعمـل تـوافـق و 

تـفاهم خـوداظهاري با اتـحاديه
ها و مـجـامـع امـور صـنفي در
اجـراي مـقررات تبـصـره 5
مـاده 100و مــاده 158
ق.م.م. و تـصـويـب نـامـه
شـمـاره 150866/ت38842ک
کميسيون اصل 138 قانون
اساسي براي درآمد مشمول
ماليات و ماليات عملکرد سال
1387 صاحبان مشاغل امور
صنفي موضوع ماده 95 قانون

مالياتهاي مستقيم

بازگشت
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1-2( تا )10( قطعه سکه مشمول ماليات نمي باشد.

2-2( نسبت به مازاد )10( قطعه سکه تا )30( سکه به ازاي هر قطعه سکه
4,000,000 ريال ماليات مقطوع.

3-2( نسبت به مازاد )30( قطعه سکه تا )50( عدد سکه به ازاي هر قطعه سکه
5,200,000 ريال ماليات مقطوع.

4-2( نسبت به مازاد )50( قطعه سکه تا )185( عدد سکه  به ازاي هر قطعه سکه 
 6,500,000ريال ماليات مقطوع.

3(    ساير موارد

1-3( درخصوص اشخاصي که امکان پرداخت ماليات مقطوع موضوع اين دستورالعمل
را به صورت کامل تا پايان مردادماه سال 1399 ندارند، ماليات مقطوع تعيين شده

حداکثر تا چهار ماه به صورت مساوي تقسيط ميشود.

2-3( اشخاصي که در سال 1398 نسبت به دريافت بيش از )185( قطعه سکه از
بانک مرکزي اقدام نموده و همچنين صاحبان مشاغلي که حسب سوابق پرونده يا
مجوز صادره از سوي مراجع ذيربط به شغل مرتبط با خريد و فروش سکه اشتغال
دارند، مشمول اين دستورالعمل نبوده و مکلف به تسليم اظهارنامه مالياتي و پرداخت

ماليات متعلق در موعد مقرر )پايان مردادماه 1399( ميباشند.

3-3( از آنجا که مطابق حکم تبصره ماده )100( قانون مالياتهاي مستقيم اصلاحي
مصوب 1394/04/31 ماليات مقطوع تعيين شده مطابق بند )2( اين دستورالعمل در
صورت عدم تسليم اظهارنامه مالياتي در موعد مقرر، قطعي و وفق مقررات قابل وصول
ميباشد، لذا اوراق قطعي تمامي مشمولين موضوع بند )1( اين دستورالعمل، يک ماه

پس از سررسيد پرداخت ماليات صادر و به مؤديان ذيربط ابلاغ خواهد شد.

4-3( آن دسته از مشمولين اين دستورالعمل که به ماليات قطعي شده اعتراض داشته
باشند، اعتراض آنها برابر مقررات در هيأت حل اختلاف مالياتي موضوع تبصره يک
ماده )216( قانون مالياتهاي مستقيم اصلاحي مصوب 1394/04/31 قابل رسيدگي

خواهد بود

اميد علي پارسا

رييس کل سازمان امور مالياتي کشور

تاريخ اجرا: عملکرد سال
1398

مرجع ناظر: دادستاني انتظاميمدت اجرا: نامحدود
مالياتي

نحوه ابلاغ: فيزيکي/سيستمي

     

 

مواد قانونی وابسته

 

ماده 100 - مؤديان موضوع اين فصل اين قانون مکلف اند اظهارنامه مالياتي مربوط به فعاليت‌هاي شغلي خود را
در يک سال مالياتي...

دستورالعمل نحوه اخذ و تکميل 
اظهارنامه جديد توسط اشخاص

حقوقي و صاحبان مشاغل
توافق و تفاهم خوداظهاري 

ماليات عملکرد سال 1388
صاحبان مشاغل مشمول قانون
نظام صنفي- صورتجلسه کارگروه

کشوري
توافق و تفاهم خوداظهاري 

ماليات عملکرد سال 1388
صاحبان مشاغل ماده 95 ق.م.م

دستورالعمل توافق و تفاهم 
خوداظهاري درآمد مشمول
ماليات و ماليات عملکرد سال
1388 صاحبان مشاغل امور
صنفي)مشمول قانون نظام
صنفي( در اجراي مـقـررات
تـبصـره 5 مـاده 100و ماده
158 قانون مالياتهاي مستقيم و
با توجه به بند 8 تصويب نامه
شماره 150866/ت38842ک
مورخ 17/11/86 کميسيون

اصل 138 قانون اساسي
توافق و تفاهم خوداظهاري 

ماليات عملکرد سال 1388
صاحبان مشاغل ماده 95 ق.م.م

دستورالعمل در خصوص مؤديان 
درخواست کننده طرح پرونده در

251 مکرر
دريافت اظهارنامه ها به صورت 

الکترونيکي و کاغذي
سایر اسناد مرتبطسایر اسناد مرتبط

  

بازگشت
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